Dat la Pojon, a doua zi după sărbătoarea fericiţilor apostoli Petru 
şi Pavel, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi doi.

Bibi. Sz6chenyi, Budapesta. Manuscrise, colecţia Gyurikovits G.
Copie.
EDIŢII: Fejer, IX/7, 208; Hurmuzaki, 1/2, 71.
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113 1362 iulie ,4.

Lodouicus, dei grada Hungarie, Dalmade, Croade, Rame, Servie, 
Gallide, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque rex, princeps Sallernitanus et 
honoris montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, tam 
presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, salutem in 
omnium salvatore. Regalis dignitatis provida deliberado et drcumspecta 
benignitas remediis invigilat subditorum, quia dum pio studio eorundem 
subiectorum nostrorum onera levigamus, nos in ipsorum stătu padfico 
et tranquillo quiesdmus et fovemur in pace.

Proinde, ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire 
quod Nicolaus, filius Bartholomei, iobagio castrensis condicionarius de 
Doba, de comitatu de Zonuk, ad nostre serenitatis accedendo presenciam, 
nostre humiliter supplicavit maiestati ut ipsum et Johannem, fratrem 
suum, simul cum terra seu porcione ipsos in prefaţa possessione Doba 
vocata contingenti, a premisso iobagionatu castrensi ac condicione ex- 
honerare, expiare et de regie pietatis clementia absolvere et in cetum, 
numerum et catervam ac consorcium verorum regni noştri nobilium 
dignaremur agregare1. Nos, itaque, qui ex innata nostre regie liberali- 
tatis circumspecta clemencia, cunctorum fidelitates et merita animo me- 
tiri debemus pietatis, et hiis, quos eorum virtuosa operacio dignos effi- 
ciunt2, grata inpendere premia meritorum, propositis humilimis suppli- 
cacionibus prefati Nicolai regia favorabilitate exauditis, recordatisque et 
in memoriam nostre celsitudinis reductis fidelibus et placibilibus servi- 
ciis eorundem filiorum Bartholomei, que eosdem in plerisque nostris et 
regni noştri expedicionibus, iuxta sue possibilitatis exigenciam, sumpme 
diligencie studio nostre exhibuisse cognovimus maiestati, eosdem Ni- 
colaum et Johannem, filios Bartholomei, eorundemque heredes et poste- 
ritates universos, simulcum predicta possessionaria porcione eorum, ip
sos in dicta possessione Doba contingenti, et aliis possessionariis eorum 
iuribus ubilibet in regno nostro habitis et quovis nomine vocitatis, iusto 
titulo ipsos contingentibus, a premisso iobagionatu castri condicione et 
servitute ac nexu castrensi, de regie potestatis plenitudine et gracie spe
ciali perpetue expiamus, exhoneramus et absolvimus, ipsosque in nu
merum, cetum, catervam et consorcium verorum regni noştri nobilium 
et serviencium regalium, sub vexillo regio militancium, agregamus, ita 
ut iidem Nicolaus et Johannes et tota eorum posteritas a modo in antea 
eodem mero et sincero3 nobilitatis privilegio potiantur, quo ceteri et 
primi regni noştri nobiles gaudent et fruuntur, presentis privilegii noştri 
patrocinio mediante. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam, 
presentes concessimus litteras nostras privilegiales, pendentis et auten
tici sigilii noştri duplicis munimine roboratas.